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Informes e Inscripcién
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Luis M. Campos 726 4° piso
Edificio P.A.C.E.
jornadas-inmunologia@outlook.com

www.jornadasinmunologiahmc.wordpress.com

4 de Mayo de 2017

Anfiteatro

JORNADA DE INMUNOLOGIA
DEL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL

Organizadas por la
Seccion Inmunologia Clinica

Declaradas de Interés por la Facultad de Medicina
de la Universidad de Buenos Aires
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COMITE ORGANIZADOR

Presidente: Dra. Gabriela F. Mora

Vicepresidente: Dra. Ana Maria Curci

Secretario: Sr. Armando Palacios

Ceremonial: Sra. Mariana Ferndndez

8:30

8:45

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

PROGRAMA

Jueves 4 de Mayo

Acreditacion

Palabras de Bienvenida

Dra. Gabriela F. Mora

Genética de la Autoinmunidad.

Dra. Rita Valdez

Sindromes Autoinflamatorios.

Dra. Andrea Gomez Raccio

Inmunodeficiencia Comuin Variable.

Dra. Graciela Remondino

Coffee break

Rol del LTC4 en Enf. Inflamatoria Intestinal

Dra. Mdnica Vermeulen

Microbioma Humano y Autoinmunidad.

Dra. Gabriela Mora

Cierre de la Jornada.

AUSPICIOS

Academia Nacional de Medicina
Ministerio de Salud del GCBA
Sociedad Argentina de Inmunologia

Asociacion de Alergia e Inmunologia
de Buenos Aires

Facultad de Medicina de la
Universidad del Salvador
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